


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я

  25.09.2019   №   296
Про організацію перевезень пасажирів  

міським автомобільним транспортом
загального користування в місті Кам'янське
З метою організації перевезень пасажирів міським автомобільним транспортом загального користування в місті Кам’янське, відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Доручити управлінню транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради (Конельський) заключити тимчасові договори про організацію перевезень пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування у місті Кам’янське з комунальним підприємством Кам'янської міської ради «Кам'янське автотранспортне підприємство 042802» (Іванків)                  до проведення конкурсів.
2. Доручити комунальному підприємству Кам'янської міської ради «Кам'янське автотранспортне підприємство 042802» (Іванків):
2.1. Тимчасово з 26.09.2019 застосовувати тарифи, встановлені рішенням виконавчого комітету міської ради від 28.11.2018 №340 «Про встановлення тарифів на послуги з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування у м.Кам’янському», згідно укладених тимчасових договорів про організацію перевезень пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування у місті Кам’янське.
2.2. Здійснити розрахунки тарифів на послуги з перевезення пасажирів      на відповідних міських автобусних маршрутах загального користування                           у м.Кам’янське та надати до виконавчих органів міської ради в установленому порядку для подальшого встановлення рішенням виконавчого комітету міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.

Перший заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради                                             О.А.ЧЕРНИШОВ
